Директору МБОУСОШ№ 17 г.Брянска
С.В. Батурина

от _________________________________________

                              (фамилия, имя, отчество)

Паспорт (иной документ)  серия ________________ №_________________________________________

кем выдан __________________________________

___________________________________________

___________________________________________

дата выдачи ________________________________

Сведения о месте жительства:

почтовый индекс ___________

наименование региона, района, города ____________________________________________

улица ______________________________________

дом__________ корпус________ квартира________

контактный телефон:

д\т_________________________________________

м\т_________________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________________

______________________________________________года рождения, ученика ___класса на условиях софинансированияиз областного и городского  бюджетов  в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием в МБОУ СОШ № 17 г.Брянска..

Место работы:

Мать : (Ф.И.О., место работы)____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец: (Ф.И.О., место работы)____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Прошу моего ребенка отпускать после обеда (да; нет) __________________

Обязуюсь своевременно сообщать администрации лагеря об отсутствии ребенка в лагере и не забирать ребенка до конца смены школьного лагеря.

Достоверность предоставляемых сведений подтверждаю

___________________________________

                      (подпись)
Я, ____________________________ предоставляю согласие на обработку и использование моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, сведения о документе, удостоверяющем личность, номере, дате выдачи и выдавшем органе, другая информация, содержащаяся в заявлении) в целях зачисления в школьный лагерь на условиях софинансирования в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных».
Согласие может быть отозвано письменным заявлением досрочно

«___» _________ 2016 года                                      _____________________

 (дата подачи заявления)                                                     (подпись)